
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                ІХ  СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1552 
 

23.08.2019 м. Хуст 

 
Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) в м. Хуст, 

вул. Львівська,б/н, Хустській Єпархії 

Української православної церкви 

 

Розглянувши клопотання митрополита Хустського і Виноградівського 

Хустської Єпархії Української православної церкви за №1363/02-16 від 

31.07.2019, про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

згідно Державного акта серії І-ЗК №000830, реєстраційний №266 від 06.06.1996, 

враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування 

та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 144 Конституції України, 

пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 

ст.ст. 12, 93, 123, Земельного кодексу України, сесія міської ради 

 

в и р і ш и л а :  

 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,0000 га по вул. Львівська,б/н, що перебуває в постійному 

користуванні, Хустській Єпархії Української православної церкви, для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(категорія земель – землі громадської забудови). 

2. Хустській Єпархії Української православної церкви 

(ідентифікаційний код юридичної особи – 22113975),  у місячний термін укласти 

договір на проведення робіт по розробці вищезазначеної документації з 

ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією. 

3. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена 

документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

СЕКРЕТАР  РАДИ В. ЕРФАН 

 


